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«Han leder meg til vann 
der jeg finner hvile» 



 

«This is my church, this is where I heal 
my hurts.»  
Vi sto i kirken en gang, og en kamerat av 
meg utbrøt disse ordene. Senere har jeg 
skjønt at han siterte en sang. På norsk: 
«Dette er kirken min, dette er hvor jeg 
leger sårene mine.»  
 
Ganske ofte kommer de ordene  
tilbake til meg. Det kan skje når jeg kjører 
forbi kirken en vanlig dag, og ser kirken 
jeg er glad i. Det kan skje en søndag  
formiddag midt i en gudstjeneste, når jeg 
blir tatt på senga av følelser av å se utover 
menneskene som er samlet.  
Ja, det kan egentlig komme når som helst 
når tanken på fellesskapet i kirken jeg 
hører til i dukker opp. This is my church, 
this is where I heal my hurts. 
 
En kirke, et fellesskap av levende, sårbare 
mennesker som fyller den, kan være et 
slikt sted. Vi kommer sammen, og det vi 
deler er kanskje ikke mer enn en lengsel. 
Alle kommer med hvert sitt liv, med alt 
som brast og alt som bar. Man kommer 
med det som har knust – og med det som 
ble fint. Så kan man legge det fra seg hos 
Gud og kanskje kjenne at noe ble litt  
helere etterpå.  
 
Og like mye kan man oppleve at  
fellesskapet ofte kan være et sted hvor sår 
gror.  
Man skjønner at man ikke er alene. 
Det er ikke nødvendig å være hel når man 
kommer. 
 
Dette er kirka mi. This is my church, this 
is where I heal my hurts. 
 
Jostein Ørum 

De siste ukene har vi hatt full sommer her på våre  
trakter. 
 
Vi kjenner at det er godt å få litt sol på kroppen og litt 
tang mellom tærne . . . . 
Vi har også hatt konfirmasjoner i Eide og Landvik  
menigheter med i alt 6 gudstjenester;  
Kristi Himmelfartsdag (10. mai) i Eide og lørdag 26. og 
søndag 27.mai i Landvik. 6 flotte gudstjenester med 
fokus på ungdommer som gjennom ett år har fått  
opplæring i kristen tro og etikk. Det kan så visst kalles 
«vårens vakreste eventyr». 
 
Men det å være konfirmant i Landvik og Eide  
menigheter betyr ikke at alt er slutt når konfirmasjons-
dagen er over – konfirmantene inviteres til en «reunion» 
til høsten, og de får tilbud om å delta på et leder-
treningsprogram i samarbeid med Bibelskolen 
(Normisjon) i Østerhus. 
 
Vårt ønske er at årets konfirmanter vil finne sin plass i 
våre menigheter, og at det kan oppleves meningsfullt å 
være en del av fellesskapet. Det er bruk for alle – unge 
og eldre. 
 
I dette bladet finner du en presentasjon av et nytt  
«giver-prosjekt» der vi ønsker å satse på en 80%  
stilling som kan ha et spesielt fokus på aldersgruppa 
mellom 10 og 13 år (tweens). Dersom det er 80 
personer som vil forplikte seg til å gi kr 200,- pr. mnd – 
så kan vi sette i gang med rekruttering til stillingen! 
 
Tar du utfordringen? 
 
Inger Johnsen Hauge 

Ta kontakt med redaksjonen i HT dersom du har tips, historier eller annet som du tenker vi skal ta med i neste nr. 
 
Redaksjonen for Hommedal Tidende består p.t. av: 
Terje Sandkjær – tesandkj@online.no – tlf.988 05 542 
Per Osnes – per@poko.no – tlf.971 89 692 
Erling Stubhaug – erlstub@online.no – tlf.902 05 677 
Matilde Svanes – matilde.svanes@gmail.com – tlf.412 40 953 (Ansvarlig for layout) 
Inger Johnsen Hauge – inger.johnsen.hauge@bufetat.no – tlf. 905 70 031 
 

Ta kontakt med redaksjonen i HT dersom du har tips, historier eller annet som du tenker vi skal ta med i neste nr. 
 
Redaksjonen for Hommedal Tidende består p.t. av: 
Terje Sandkjær – tesandkj@online.no – tlf.988 05 542 
Per Osnes – per@poko.no – tlf.971 89 692 
Erling Stubhaug – erlstub@online.no – tlf.902 05 677 
Matilde Svanes – matilde.svanes@gmail.com – tlf.412 40 953 (Ansvarlig for layout) 
Inger Johnsen Hauge – inger.johnsen.hauge@bufetat.no – tlf. 905 70 031 
Turid S. Retterstøl – torgret@online.no – tlf. 951 11 109 

Kirka mi Sommer – sol – og snart ferie! 
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Landvik menighet satser mye på barn- og ungdomsarbeid.  
Til høsten ansettes en menighetspedagog i 80 prosent stilling 
som skal ha fokus på trosopplæring i Landvik og Eide. I tillegg 
til barne- og ungdomsarbeid som gjøres i menighetene, er det 
også mye annen flott aktivitet tilknyttet andre organisasjoner. Vi 
vil gjerne presentere noen av disse i HT.     
 
FRISKY 
Frisky er en klubb for jenter og gutter i alderen 5.-7. klasse. Det 
er oppmøte på Resvik bedehus annen hver torsdag, men  
aktivitetene foregår ofte andre steder, gjerne utendørs. Det er 
nemlig en gjeng friskuser som vi finner når vi tropper opp siste  
klubbkvelden før sommeren, i dag kanotur i Syndle. Da vi spør 
to av guttene hva de gleder seg mest til, får vi kontakt svar: Til å 
velte med kanoene. Ja, det er varmt i vannet sjøl om det ennå er 
mai. Vi lurer på om dette er en typisk klubbkveld, og spør en av 
lederne, Håvard Backe: Ved siden av kanoturer nevner han så 
mye spennende at en nesten får lyst til ‘bli med’ sjøl: Bowling, 
Skyting på Imås skytebane, Svømmehall-besøk, Aking, Ola-Bil 
løp, Frisbee-golf på Bibelskolen, Skøyting. En alltid spennende 
utflukt er besøk i toppen av tårnet på Grimstad Kirke. På hver  
klubbkveld er det også en andakt og litt mat og drikke.  
Frisky er tilknyttet Normisjon og aktiviteten er finansiert  
hovedsakelig av ‘Frifond-midler’, men har en liten kontingent.   
Frisky har holdt på cirka 20 år, og på en vanlig klubbkveld er det 
gjerne 15-20 barn. I dag deler 5 ledere på å ha ansvaret for  
klubbkveldene. Har du lyst å bli med? Frisky starter opp igjen til 
høsten!! 
                                                                                                                                            
Erling Stubhaug  

Klar for kano- og kajakktur i Syndle. Barn, foreldre og ledere.                         Foto: Frøydis Stubhaug 

Markus Valle (øverst) og Marius 
Terjesen gleder seg til kanotur 
Foto: Frøydis Stubhaug 

‘På lag med’ mange frivillige lag og foreninger 



 

 
Menighetsrådene i Landvik og Eide ønsker å styrke  
arbeidet for aldersgruppen 10-13 år. Dette vil vi gjøre i 
samarbeid med det flotte arbeidet som allerede drives for 
denne aldersgruppen. Eksempler på tiltak som kan settes 
i gang er: Kode B for 5. klasse (bibelkurs og «kino»),  
Lys Våken for 6. klasse (overnatting i kirka) og  
Action-dag for 7. klasse. Dette er breddetiltak der alle i 
det aktuelle årskull får invitasjon i posten. 
 
Menighetene mangler ressurser til å etablere dette, og vi ønsker derfor å kunne øke trosopplæringsstil-
lingen med ytterligere 40% gjennom givertjeneste. Denne stillingen vil fortsette det arbeidet som drives, 
og i tillegg starte nye tiltak i alderen 10-13 år, arbeide med menighetsturen og organisering av  
barnekirken. 
 
Om dere ser muligheter for å øke givertjenesten eller bli nye givere, så ber vi dere ta kontakt med 
Mimmi Torp på telefon 37 09 01 00, send tekstmelding til 928 10 161 eller mail til 
mt@grimstad.kirken.no. Vi håper på en vellykket giveraksjon og ønsker dere alle en riktig god 
sommer! 
 
Hilsen menighetsrådene i Landvik og Eide 
https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/grimstad-kirkelige-fellesrad/menigheter/enkel-menighetsmal2/ 

Grimstad kommune har bevilget midler for 2018 til utvidelse og asfaltering av parkeringsplassen ved 
Eide kirke.  
Parkeringsforholdene ved kirken har vært et stort problem i årevis. Spesielt ved stort oppmøte til  
begravelser har det oppstått vanskelige og tildels farlige situasjoner, slik at busser og store kjøretøy 
har problem med å komme forbi. Vi gleder oss til at det blir bedre forhold. Fortsatt vil også arealene 
ved Alvheim være tilgjengelig ved arrangementer i kirken. Dugnaden i 2017 ga flere plasser her. 
 
Turid Retterstøl 

Trosopplæring for aldersgruppen 10 – 13 år  
krever flere givere 

Ny parkeringsplass ved Eide kirke 

Foto: Johnny Foss 

https://kirken.no/nb-NO/fellesrad/grimstad-kirkelige-fellesrad/menigheter/enkel-menighetsmal2/


Mai har vært en kjempefin måned i barnehagen. Vi har 
vært mye ute på turer i nærområdet, men det fine været har 
også innbytt til lengre utflukter. Blant annet var flere av 
barna på Løvetann på besøk til fiskebrygga i Grimstad. 
Der ble vi godt tatt imot av de ansatte og vi fikk se reker, 
krabber og mange slags fisk. På turen hjemover koste vi 
oss med fiskekaker. Gjett om det var stas! 

 
 
 
 
16. mai ble det tradisjonen tro feiret 17. mai i barnehagen. Da gikk 
vi i tog i nabolaget. Det var så hyggelig at mange ropte og vinket 
til oss.  
Tilbake i barnehagen hadde vi leker. Det var blant annet ball i  
bøtte, potetløp, sykkel og sekkeløp. Pølser og is ble det også! 
 
 
 
 

Nå nyter vi fine dager i sola. Seks-åringene går inn i sin siste måned i barnehagelivet. De har hatt 
mange fine stunder. Blant annet har de har vært på besøk på Frivoll skole og Landvik skole. «Allsang 
på Groos» var vi også med på, en kjempemoro konsert som Askeladden barnehage inviterte oss til. Nå 
ser vi frem til besøk i Landvik kirke hvor vi skal møte Erling Hillesund. Et samarbeid barnehagen setter 
veldig stor pris på. 
 
Vi kommer til å savne de flotte førskolebarna våre, og ønsker dem lykke til på skolen!  
Løvetann gleder seg til å ta imot de nye barna som skal begynne i barnehagen til høsten, og  
forberedelsene er allerede godt i gang.  
 
Vi ønsker dere alle en riktig god sommer! 
 
Hilsen fra små og store i Østerhus barnehage 

Snart sommer i Østerhus barnehage 

Salmer og sveler 

Den dyktige gjengen bak julekonserten i Østerhus presenterte søndag 3. juni 
sine favorittsalmer og andre sanger i Landvik kirke.  
 
Før den flotte konserten, på den varmeste junidagen i Landvik noen sinne, fikk 
publikum servert kaffe og sveler på kirkebakken av Birgith Refsnes og Ruth 
Gudrun Seland Thue. 



Døpte 
 
 

Landvik:  

Samuel Chessa 
Hanna Kalvehagen Gusdal 
Sunniva Lyngmo 
Leander Håvardsson Knutsen 
Tarje Vigre Berg 
Ina Markussen Solvang 
 
Eide: 

Linus Loftesnes Pettersen 
 
 

Døde 
 
 

Landvik: 
Kjell Støle 
Astrid Johanna Jenssen 
Gjertrud Lunden 
Bjørn Andersen 
Marie Myre Sandbakk 
Solveig Aslaug Inntjore 
Elisabeth Andersen 
 
Eide: 
Øyvind Larsen 
 
 

Vigsler 
Benedicte Opheim Mæland og 
Gunnar-Thomas Dammen 

SLEKTERS GANG 

Jørgen Havstad Stokkeland 
(døpt i Kvås Kirke) 

Hanna Kalvehagen Gusdal 

Linus Loftesnes Pettersen Samuel Chessa 

Ina Markussen Solvang Sunniva Lyngmo 

Tarje Vigre Berg 

Samlivsbrudd? 
Trenger du noen å snakke med? 
Ta kontakt med Torvald Omland 
90962302 som formidler kontakt. 
Rita Mofjell, Kari Tønnevold og 
Marina Bjerkeng er mulige  
samtalepartnere. 
 
Diakoniutvalget 

Kirkeskyss? 
Trenger du skyss til  
gudstjenesten hjelper vi deg så 
gjerne. Ring menighetskontoret 
37090106 mellom 10 og 14 på 
fredag før kirkesøndagen og vi 
stiller med bil! 
 
Diakoniutvalget 

Ryktesmeden 
Arne hadde flyttet fra storbyen til et lite sted, nå var han tilbake for å møte kompisene sine. 
- Hvordan går det der på Rore? Spurte Erik. 
- Det går for så vidt fint, sa Arne, - men det er en dame som er formann i menighetsrådet og selvoppnevnt moralpoliti, 
og hun setter ut rykter om folk. 
- Ja vel… Har hun satt ut rykte om deg også, kanskje? 
- Jepp, da bilen min hadde stått parkert foran polet et par timers tid, satte hun ut rykte om at jeg var alkoholiker. 
- Du verden! Hva gjorde du med det? 
- Jeg parkerte foran huset hennes og lot bilen stå der hele natta... 



 

I sommer skal det være frilufts-
gudstjenester for både Eide og Landvik 
menigheter. Ta med noe å sitte på og  
gjerne medbrakt kirkekaffe.  
Se annonsering i Adressa for nærmere  
informasjon. 
 
Søndag 29. juli kl.11 blir det nok en gang 
gudstjeneste med himmelsyn på  
Kalvhageneset. Hvis regn i Eide kirke. 
 
Søndag 19. august kl.11 gjentas fjorårets 
nyvinning med friluftsgudstjeneste på  
Støle. Hvis regn i Østerhus arbeidskirke. 

Dato Eide Landvik Østerhus Diverse 

17.06  11:00   

24.06 11:00    

01.07  11:00   

08.07 11:00    

22.07  11:00   

29.07 11:00   Gudstjeneste på 
Kalvhageneset (hvis 
regn, i Eide kirke) 

05.08  11:00   

19.08 11:00  11:00 Frilufts-gudstjeneste 
på Støle (hvis regn, i  
Østerhus arb.kirke) 

26.08  11:00  Oppstart Bibelskolen 

02.09  11:00  Presentasjon nye 
konfirmanter 

09.09 19:00  11:00 Presentasjon nye 
konfirmanter 

16.09  11:00  Barnas kirkebok 

23.09 11:00  11:00 Barnas kirkebok. 
Gullkonfirmanter 
invitert til Eide. 

07.10  11:00   

gudstjenesteliste 

Kan du  
tenke deg å bidra  

med noe i menigheten? 
Det trengs folk til barnearbeid,  

ungdomsarbeid, dåpsbesøk, sang,  
musikk og diverse praktiske oppgaver. 
Eller kanskje du har noe annet du vil 

bidra med? Velkommen! 
Ta kontakt med daglig  

leder Mimmi Torp, 
 928 10 161 

Søndag 24. juni kl. 20.00: Det Norske Jentekor 
”… et av verdens ledende jentekor” (Marcus Paus, Aftenposten 08.05.2015) 
25 sangere under ledelse av Anne Karin Sundal-Ask. 
 
Fredag 6. juli kl. 20.00: «Salmeskatter» 
Ellen Halvorsen Lervold, vokal, Per Sigmond, trompet og Leif Rino Müller, tangenter. 
 
Søndag 22. juli kl. 20.00: «Sanger om livet» 
Silje Torsøe, vokal, Geir Bjørknes Grande, gitar, Petter Barg, bass og Kjell Håkon Aalvik,  
trommer/perkusjon 

Ellen Halvorsen Lervold   Det Norske Jentekor      Silje Torsøe 

Flotte sommerkonserter i Eide kirke! 



Redaksjon:   
 Tlf. 37 09 01 00 
 Konto nr.: 2949.10.08707 
 www.grimstad.kirken.no 
Trykk:  Tvedestrand Trykkeri  

Det er en tid for å ta av seg på føttene og vende blikket oppover mot det høye. Den som trer inn i 
en moské uten å ta av seg skoene, får klar beskjed og i mange kristne kirker i øst gjelder samme 
uskrevne regel: Ta skoene av! 
 
Hvor kommer dette fra at den som vil komme nærmere Gud, tar av seg på bena? 
Det er fra Moses som hørte en stemme i det han ville se nærmere på den brennende tornebusk: 
«Kom ikke nærmere! Ta skoene av føttene! For grunnen du står på, er hellig grunn!» 
 
Hva er hellig for deg? 
Familien, en vane, en venn, et prinsipp, en ting, en verdi, en handling. Sagt på en annen måte: hva 
hegner du om for enhver pris? Hva vil du ikke oppgi for noen god grunn? 
 
I Herrens bønn ber vi til han med de mange navn. Vi ber om hellighet midt i vår hverdag og  
virkelighet. Han presenterte seg for den barføtte Moses som Jeg er, men lever på menneskenes  
lepper som Gud, Herre, Skaper, Allmektig, Jesus, Ånd. 
Vinden hvisker hans navn og englene synger «Ære være Gud i det høyeste!» 
Og han som bor i det høye er også nær hos «den som er knust og nedbøyd i ånden» skriver  
profeten Jesaja i Bibelen. 
 
Han er høyt og lavt, men først og fremst nær når han slår følge med oss på livsveien. 
Nær med sin nåde midt i vår nød. 
 
«La navnet ditt helliges»: jeg løfter blikket til han som bringer helhet når livet gikk i stykker. 
Han ber meg ta skoene av for å komme nærmere. Nærmere han som er i det høye, nærmere all 
hans skapning i det lave. 

Hentet fra boka Korsmerket (s.56) 

Jostein Ørum, sogneprest  95996610 jostein@grimstad.kirken.no 
Tom Martin Berntsen, menighetsprest 90561239 tmb@grimstad.kirken.no 
Ørjan Kronheim, ungdomsprest  95781659 orjan.kronheim@gmail.com 
Mimmi Torp, daglig leder  92810161 mt@grimstad.kirken.no 
Erling Hillesund, kateket  48036482   eh@grimstad.kirken.no 
Geir Ivar Bjerkestrand, organist  90059833 gib@grimstad.kirken.no 
Monica Grønn Moen, trosopplærer  90174485 mgm@grimstad.kirken.no 
Ivar Bø, kirketjener Eide  97608618    ib@grimstad.kirken.no 
Svend Solheim, kirketjener Landvik  95883006 ss@grimstad.kirken.no 

Menighetskontoret  
for Landvik og Eide 

Reddalsveien 268 
4886 Grimstad 

 

Tlf. 370 90 100 
www.grimstad.kirken.no 

 

Kontortid:  
tirs/ons. kl. 10 - 14   fre. kl. 10 - 13 

TA AV DEG SKOENE! 
La navnet ditt helliges 


